
ZARZĄDZENIE BURMISTRZA MIASTA I GMINY PROCHOWICE 

NR 176/2009 

z dnia 11 marca 2009 r. 

w sprawie przedłożenia Radzie Miasta i Gminy i Regionalnej Izbie Obra-
chunkowej sprawozdania z wykonania budżetu miasta i gminy oraz 
planów finansowych jednostek zaliczonych do podsektora  
 samorządowego za 2008 rok 

Na podstawie art. 199 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 

2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, 

z późn. zm.) Burmistrz Miasta i Gminy zarządza, co następuje: 
 
 

§ 1 

1. Przedstawiam Radzie Miasta i Gminy Prochowice: 
1) sprawozdanie z wykonania budżetu miasta i gminy za 2008 rok, stanowiące załącznik nr 1 do za-

rządzenia, 
2) sprawozdanie z wykonania planu finansowego za 2008 r. samodzielnego publicznego zakładu 

opieki zdrowotnej (Przychodnia Rejonowa w Prochowicach) stanowiące załącznik nr 2 do zarzą-
dzenia, 

3) sprawozdania z wykonania planów finansowych za 2008 r. samorządowych instytucji kultury 
(POKiS Prochowice i Biblioteka Miejska Prochowice) stanowiących załącznik nr 3 i nr 4 do zarzą-
dzenia. 

2. Sprawozdania, o których mowa w ust. 1, zostaną przedłożone Regionalnej Izbie Obrachunkowej 
we Wrocławiu, Oddział Zamiejscowy w Legnicy. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
BURMISTRZ 
MIASTA I GMINY 
 
HALINA KOŁODZIEJSKA 

  



Załącznik nr 1 do zarządzenia Bur-
mistrza Miasta i Gminy Prochowice 
nr 176/2009 z dnia 11 marca 2009 r. 

 

SPRAWOZDANIE Z WYKONANIA BUDŻETU MIASTA I GMINY PROCHOWICE 

ZA 2008 ROK 

 

 



 
 

 

 

 



 
 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 



 
 

 

 



 
 

 

 

 

 



 
 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 



 
 

 

 



 
 

 

 

 



 
 

 

 

 



 
 

 



 
 

 

 

 

 



 
 

 

 

 



 
 

 

 

 



 
 

 

 

 

 



 
 

 

 



 
 

 

 

 

 



 
 

 

 

 



 
 

 

 

 



 
 

 

 

 



 
 

 

 

 



 
 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 



 
 

 

 



 
 

 

 



 
 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 2 do zarządzenia Bur-
mistrza Miasta i Gminy Prochowice 
nr 176/2009 z dnia 11 marca 2009 r. 

 

 

 
 



 
 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 



Załącznik nr 3 do zarządzenia Bur-
mistrza Miasta i Gminy Prochowice 
nr 176/2009 z dnia 11 marca 2009 r. 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 4 do zarządzenia Bur-
mistrza Miasta i Gminy Prochowice 
nr 176/2009 z dnia 11 marca 2009 r. 

 

 
 



 
 

 



 
 



 
 


